quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00967 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO

CONTRATO Nº. 001/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA; CONTRATADA:
LIMA & ELPIDIO ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ/MF SOB Nº. 13.255.434/0001-

84OBJETO: ADITAR NA FORMA DAS CLÁUSULAS ABAIXO O CONTRATO
FIRMADO EM 02 DE JANEIRO DE 2017, OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ADVOCACIA E CONSULTORIA JURÍDICA NA AVALIAÇÃO DE
CONTRATOS, CONVÊNIOS, LICITAÇÕES E ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS
EM TRAMITE NO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE CORAÇÃO DE MARIA – BA E PROPOSTA ADJUDICADA E HOMOLOGADA
PELA INEXIGIBILIDADE Nº 001/2017 ASSINATURA: 29/12/2017; PRAZO:
FICA PRORROGADO O CONTRATO ORIGINÁRIO POR MAIS 12 (DOZE)
MESES, A CONTAR DE 02 DE JANEIRO DE 2018 A 31 DE DEZEMBRO DE
2018. FUNDAMENTO: ART. 57, III DA LEI 8.666/93. PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 29 DE DEZEMBRO DE 2017 – EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E6630F5ACAC5998E075A2B38EB69E97

		2018-01-10T13:08:22-0200